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Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Anneau du Rhin 2023
CdF Roadster Cup / TdF Twin Cup
Essais Séance 1
Historique de la séance
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 1 FILAIRE Marc (Rg=7) No 17 DEJEUX Cédric (Rg=13)
Pass 6 1:50.352 Pass 10 1:55.558
Pass 22 3:28.604| 1 1:38.252|* Pass 27 3:37.007| 1 1:41.449]*
Pass 39 5:06.267 2 1:37.663| * Pass 43 5:17.040 2 1:40.033(*
Pass 55 6:42.658| 3 1:36.391|* Pass 59 6:56.851| 3 1:39.811*
Pass 69 8:20.087| 4 1:37.429 Pass 74 8:37.297| 4 1:40.446
Pass 86 9:57.500 5 1:37.413 Pass 90 10:18.067 5 1:40.770
Pass 100 11:34.481| 6 1:36.981 Pass 103 11:59.012( 6 1:40.945
Pass 114 13:11.145| 7 1:36.664 Pass 118 13:38.897| 7 1:39.885
Pass 127 14:47.851| 8 1:36.706 Pass 135 15:25.629| 8 1:46.732
Pass 141 16:24.687| 9 1:36.836 _
No 21 COULON Pierre (Rg=1)
No 2 LESCUYER Fabrice (Rg=3) Pass 3 1:44.058
Pass 4 1:44.837 Pass 19 3:18.412| 1 1:34.354|**
Pass 20 3:19.602( 1 1:34.765|* Pass 35 4:52.156| 2 1:33.744|*
Pass 36 4:53.932| 2 1:34.330|* Pass 50 6:25.357| 3 1:33.201|**
Pass 51 6:28.183| 3 1:34.251|* Pass 65 7:58.119| 4 1:32.762 **
Pass 66 8:02.562| 4 1:34.379 Pass 81 9:31.223| 5 1:33.104
Pass 82 9:36.264 5 1:33.702( * Pass 96 11:05.175 6 1:33.952
Pass 97 11:12.116| 6 1:35.852 Pass 110 12:38.226| 7 1:33.051
In 111 12:45.328| 7 1:33.212 Pass 125 14:11.819 8 1:33.593
. In 138 15:45.675| 9 1:33.856
No 8 ALIFAT Julien (Rg=2)
Pass 17 2:49.953 No 23 PICAUX Pascal (Rg=4)
Pass 33 4:26.693| 1 1:36.740* Pass 5 1:47.213
Pass 49 6:02.810| 2 1:36.117|* Pass 21 3:21.925| 1 1:34.712|*
Pass 64 7:38.064| 3 1:35.254* Pass 37 4:56.117| 2 1:34.192|*
Pass 80 9:13.091| 4 1:35.027|* Pass 53 6:30.404| 3 1:34.287
Pass 95 10:47.646| 5 1:34.555| Pass 67 8:04.974] 4 1:34.570
Pass 109 12:22.194| 6 1:34.548* Pass 83 9:39.833| 5 1:34.859
Pass 124 13:55.776| 7 1:33.582[* Pass 98 11:14.515| 6 1:34.682
Pass 137 15:29.829| 8 1:34.053 Pass 112 12:49.289| 7 1:34.774
Pass 126 14:26.084| 8 1:36.795
No 12 MUSSET Charles (Rg=15) In 139 16:03.176| 9 1:37.092
Pass 16 2:25.237
Pass 31 4:05.732] 1 1:40.495| * No 50 ECOLAN Thomas (Rg=16)
Pass 47 5:46.482| 2 1:40.750 Pass 15 2:24.135
Pass 63 7:27.152| 3 1:40.670 Pass 32 4:12.822] 1 1:48.687*
In 79 9:05.247| 4 1:38.095 In 48 5:53.014| 2 1:40.192
_ Pass 71 8:34.035| 3 2:41.021
No 15 BESSE Dimitri (Rg=9) Pass 89 10:17.638| 4 1:43.603|*
Pass 11 1:55.707 Pass 105 12:01.588| 5 1:43.950
Pass 26 3:35.500| 1 1:39.793|* Pass 123 13:45.179| 6 1:43.591*
Pass 42 5:15.845| 2 1:40.345 Pass 136 15:27.726| 7 1:42.547|*
Pass 58 6:56.128| 3 1:40.283 i
Pass 73 8:35.058| 4 1:38.930| * No 56 HOCHET Nicolas (Rg=6)
Pass 87 10:13.057| 5 1:37.999 * Pass 7 1:51.930
Pass 101 11:51.151| 6 1:38.094 Pass 23 3:28.666| 1 1:36.736|*
In 115 13:26.573| 7 1:35.422 Pass 38 5:05.454| 2 1:36.788
Pass 140 16:10.309| 8 2:43.736 Pass 54 6:41.811| 3 1:36.357 | *
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Essais Séance 1
Historique de la séance
Lieu eq Temps| Tour Tps Tour Lieu eq Temps| Tour Tps Tour
[ [ s | | | | | [ [ s | | | |
i Pass 25 3:35.058 1 1:40.520|*
No 56 HOCHET Nicolas (Rg=6) Pass 41 5:15.408| 2 1:40.350|*
Pass 70 8:20.945| 4 1:39.134 Pass 57 6:55.992| 3 1:40.584
In 85 9:54.171 5 1:33.226 Pass 75 8:38.147| 4 1:42.155
Pass 117 13:31.577 6 3:37.406 Pass 91 10:18.779| 5 1:40.632
Pass 129 15:10.784 7 1:39.207 Pass 104 11:59.460 6 1:40.681
_ Pass 119 13:39.537 7 1:40.077 | *
No 61 FORGERIE Philippe (Rg=5) Pass 132 15:19.685| 8 1:40.148
Pass 14 2:23.235 i
Pass 30 2:01.248 7 1:38.013 No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=11)
Pass 46 5:38.475| 2 1:37.227 Pass 12 2:02.333
Pass 62 7:14.897( 3 1:36.422 Pass 28 3:44.059 1 1:41.726|*
Pass 78 8:51.219| 4 1:36.322 Pass 44 5:24.452| 2 1:40.393 | *
Pass 94 10:28.786| 5 1:37.567 Pass 60 7:04.422( 3 1:39.970 | *
Pass 108 12:05.520 6 1:36.734 Pass 76 8:44.227 4 1:39.805(*
Pass 122 13:42.863 7 1:37.343 Pass 92 10:24.330| 5 1:40.103
Pass 133 15:20.042| 8 1:37.179 Pass 107 12:03.448 6 1:39.118|*
Pass 121 13:42.724 7 1:39.276
No 66 BOUSSIE Jean (Rg=10) Pass 134 15:21.688| 8 1:38.964|*
Pass 8 1:53.726
Pass 24 3:32.548 1 1:38.822
Pass 40 5:10.827| 2 1:38.279
Pass 56 6:49.709| 3 1:38.882
Pass 72 8:34.216| 4 1:44.507
Pass 88 10:14.741 5 1:40.525
Pass 102 11:53.000 6 1:38.259
Pass 116 13:31.083 7 1:38.083
Pass 128 15:10.034| 8 1:38.951
No 67 CADORET Charly (Rg=8)
Pass 13 2:10.289
Pass 29 3:49.597 1 1:39.308
Pass 45 5:27.853| 2 1:38.256
Pass 61 7:06.155 3 1:38.302
Pass 77 8:45.683| 4 1:39.528
Pass 93 10:24.648| 5 1:38.965
Pass 106 12:02.075 6 1:37.427
Pass 120 13:40.369 7 1:38.294
Pass 131 15:19.128| 8 1:38.759
No 83 SANTONI Adrien (Rg=12)
Pass 18 3:08.662
Pass 34 4:48.933 1 1:40.271
Pass 52 6:28.659| 2 1:39.726
Pass 68 8:08.227| 3 1:39.568
Pass 84 9:48.326| 4 1:40.099
Pass 99 11:27.796| 5 1:39.470
Pass 113 13:06.972 6 1:39.176
Pass 130 15:18.885 7 2:11.913

No 123 CLAUS Mickael (Rg=14)

[ Pass | 9 | 1:54.538]
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